PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 октября 2017 года                                № 157                               с.Александровка

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 7 сентября 2016 года № 95

«Об утверждении Положения о топонимической комиссии
Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от            19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Александровского  сельского поселения Ейского района Совет  Александровского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 7 сентября 2016 года № 95 «Об утверждении Положения о топонимической комиссии Александровского сельского поселения Ейского района» изложив приложение № 2 к решению в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района (Макаренко):

обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   Э.А.Киселева

Председатель Совета

Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                       Ю.Л. Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета
Александровского сельского поселения Ейского района

от 24.10.2017 № 157
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от 7 сентября 2016 года № 95
(в редакции решения Совета Александровского сельского поселения Ейского района

от 24.10.2017 № 157)

СОСТАВ

топонимической комиссии

Александровского сельского поселения Ейского района

	Киселева
Элеонора Анатольевна
	-
	глава Александровского сельского поселения Ейского района, председатель комиссии;

	Сава Аделина Александровна
	-
	начальник организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель председателя комиссии;

	Григорьева
Анна Николаевна
	-
	ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Волкова
Людмила Ивановна

	депутат Александровского сельского поселения Ейского района;

	Дзюбан

Валентина Николаевна

	председатель Совета ветеранов села Александровка (по согласованию);

	Королькова

Татьяна Валентиновна
	-
	депутат Александровского сельского поселения Ейского района;

	Маркова Галина Ивановна

	-
	председатель Совета ветеранов поселка Степной (по согласованию);

».
Начальник организационного отдела                                                          А.А.Сава
PAGE